

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202472a

Stavba: Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				141 835,52
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	141 835,52	28 367,10

Cena s DPH	v	EUR	170 202,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202472a

Stavba: Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Miesto: Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		141 835,52	170 202,62
2024103A	Oprava objektu elek.rozvodne v telocvični ŠH	10 780,70	12 936,84
2024103B	Oprava spevnenej plochy - vstup na tréningové ihrisko	7 875,58	9 450,70
2024103C	Oprava spevnenej plochy - pod halu vedľa vstupu	20 804,38	24 965,26
2024103D	Oprava stojiska kontajnerov	6 555,80	7 866,96
2024103F	Oprava vstupu do posilňovne ŠH	2 191,37	2 629,64
2024103G	Oprava spích - miestnosť 118 AB JUGO	19 068,06	22 881,67
2024103G	Oprava spích - miestnosť 322 AB JUGO	17 783,98	21 340,78
a 2024103G	Oprava spích - miestnosť 222, AB JUGO	17 783,98	21 340,78
b			
2024103H	Oprava spích na sklad - miestnosť 320, AB JUGO	8 817,20	10 580,64
2024103I	Oprava spích na sklad - miestnosť 220, AB JUGO	8 833,24	10 599,89
2024103J	Oprava WC č.120 -AB JUGO	4 334,16	5 200,99
2024103K	Oprava stupačiek - 321, 221, 117, AB JUGO	10 637,94	12 765,53
2024103L	Oprava podlahy v 5 izbách ubytovacia časť AB JUGO	6 369,13	7 642,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103A - Oprava objektu elek.rozvodne v telocvični ŠH

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 780,70

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
10 780,70

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 156,14

Cena s DPH

v EUR

12 936,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103A - Oprava objektu elek.rozvodne v telocvični ŠH

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 780,70

HSV - Práce a dodávky HSV	1 480,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	48,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	960,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	390,23
99 - Presun hmôt HSV	80,81
PSV - Práce a dodávky PSV	5 264,25
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 006,59
766 - Konštrukcie stolárske	2 110,07
775 - Podlahy vlysové a parketové	785,32
776 - Podlahy povlakové	46,93
784 - Maľby	315,35
M - Práce a dodávky M	3 541,52
21-M - Elektromontáže	3 541,52
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	494,61

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103A - Oprava objektu elek.rozvodne v telocvični ŠH

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 780,700

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 480,316
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				48,967
1	K	317161144.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	48,967	48,967
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				960,307
2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	23,000	4,101	94,323
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	23,000	2,538	58,374
4	K	612467185	Vnútorná omietka stien vápenocementová	m2	23,000	12,147	279,381
5	K	621460114.S	Adhézny mostík	m2	12,470	5,323	66,378
6	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm	m2	12,470	30,500	380,335
7	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	12,470	6,537	81,516
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				390,230
8	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,470	5,711	71,216
9	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	12,470	5,287	65,929
10	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,450	3,698	1,664
11	K	968072641.S	Vybúranie stien - kovová konštrukcia, výplň drevo	súb.	1,000	181,013	181,013
12	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	2,000	10,171	20,342
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,650	15,627	10,158
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,750	0,538	5,246
15	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,650	12,486	8,116
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,650	40,840	26,546
D	99		Presun hmôt HSV				80,812
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,686	47,931	80,812
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 264,248
D	763		Konštrukcie - drevostavby				2 006,585
18	K	763115121	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RF 12,5 mm, CW 75	m2	11,800	40,609	479,186
19	K	763126611	Predsadená SDK stena Rigips, opláštená doskou RF 12,5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na ocel. konštrukcií R-CD	m2	12,900	32,267	416,244
20	K	763126611.0	SDK kastlík pre rozvádzač	súb.	1,000	351,969	351,969
21	K	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	12,500	49,361	617,013
22	K	763181112.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m hr. 100 mm	ks	1,000	111,389	111,389
23	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,603	51,052	30,784
D	766		Konštrukcie stolárske				2 110,069
24	K	766641074.S	D+M plastové dvojkrídlové dvere 2200x1500 mm, biele	ks	1,000	1 865,436	1 865,436

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	26,442	26,442
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,231	23,231
27	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, ľavé	ks	1,000	193,905	193,905
28	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	40,582	1,055
D 775 Podlahy vlysové a parketové							785,322
29	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	14,500	4,002	58,029
VV					4*2+3+3,5	14,500	
30	M	611990003200.S	Lišta soklová	m	16,000	2,572	41,152
31	M	611990004000.S 0	Rohy, spojky, koncovky	ks	8,000	1,217	9,736
32	K	775550110.S	Montáž podlahy , click spoj, položená voľne	m2	12,470	5,781	72,089
33	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	13,717	44,056	604,316
VV					12,47*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	13,717	
D 776 Podlahy povlakové							46,926
34	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	7,000	4,110	28,770
35	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	12,470	1,456	18,156
D 784 Maľby							315,346
36	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	59,432	1,416	84,156
VV					23+11,766*2+12,9	59,432	
37	K	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	59,432	3,890	231,190
D M Práce a dodávky M							3 541,523
D 21-M Elektromontáže							3 541,523
38	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	5,572	11,144
39	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,210	2,420
40	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	2,000	4,131	8,262
41	K	210111011.S0	Úprava rozvádzača - demontáž pôvodného rozvádzača, montáž nového rozvádzača, nová skriňa rozvádzača, preloženie a doplnenie prvkov rozvádzača	ks	1,000	2 542,229	2 542,229
42	K	210111011.S1	Projekt	ks	1,000	543,038	543,038
43	K	210111011.S2	Revízia	ks	1,000	434,430	434,430
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							494,613
44	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	27,000	18,319	494,613

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103B - Oprava spevnenej plochy - vstup na tréningové ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 875,58

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
7 875,58

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 575,12

Cena s DPH

v EUR

9 450,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103B - Oprava spevnenej plochy - vstup na tréningové ihrisko

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 875,58

HSV - Práce a dodávky HSV

7 875,58

1 - Zemné práce

1 016,63

5 - Komunikácie

5 164,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

844,92

99 - Presun hmôt HSV

849,59

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103B - Oprava spevnenej plochy - vstup na tréningové ihrisko

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 875,580

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 875,580
D	1		Zemné práce				1 016,629
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	35,700	15,253	544,532
	vv		89,25*0,4		35,700		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,700	1,158	41,341
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	35,700	2,059	73,506
4	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,700	10,007	357,250
D	5		Komunikácie				5 164,441
5	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	89,250	6,414	572,450
6	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	89,250	11,491	1 025,572
7	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	89,250	18,597	1 659,782
8	M	592460012000	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	91,035	20,944	1 906,637
	vv		89,25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		91,035		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				844,924
9	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,500	15,848	166,404
10	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	11,000	9,613	105,743
	vv		10,8910891089109*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		11,000		
11	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,140	132,082	150,573
12	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	7,823	156,460
13	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,800	130,129	104,103
	vv		20*0,2*0,2		0,800		
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,760	16,814	29,593
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,400	0,510	13,464
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,760	67,377	118,584
D	99		Presun hmôt HSV				849,586
17	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	83,596	10,163	849,586

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103C - Oprava spevnenej plochy - pod halu vedľa vstupu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 804,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 804,38	20,00%	4 160,88

Cena s DPH

v EUR

24 965,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103C - Oprava spevnenej plochy - pod halu vedľa vstupu

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 804,38

HSV - Práce a dodávky HSV

20 142,32

1 - Zemné práce

2 704,48

2 - Zakladanie

824,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 081,76

5 - Komunikácie

11 457,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

997,74

99 - Presun hmôt HSV

2 076,33

PSV - Práce a dodávky PSV

662,06

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

129,92

713 - Izolácie tepelné

532,14

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103C - Oprava spevnenej plochy - pod halu vedľa vstupu

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 804,381

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 142,322
D	1		Zemné práce				2 704,476
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	79,200	15,252	1 207,958
	VV		198*0,4		79,200		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	79,200	1,158	91,714
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,720	42,702	286,957
	VV		16*0,7*0,6		6,720		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,720	12,074	81,137
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	85,920	2,059	176,909
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	85,920	10,007	859,801
D	2		Zakladanie				824,766
7	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	6,720	122,733	824,766
	VV		16*0,7*0,6		6,720		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 081,764
8	K	311272041.S	Oporný múr z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,600	218,303	785,891
	VV		16*0,75*0,3		3,600		
9	K	311272041.S0	Doplnenie betónového oporného muru	súb.	1,000	351,969	351,969
10	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,126	1 256,603	158,332
	VV		16*0,75*0,3*0,035		0,126		
11	K	318271054.S	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplatenie z betónových tvárnic	m	16,000	12,925	206,800
12	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	32,640	17,732	578,772
	VV		16*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		32,640		
D	5		Komunikácie				11 457,246
13	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	198,000	6,414	1 269,972
14	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	198,000	11,491	2 275,218
15	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	198,000	18,597	3 682,206
16	M	592460012000	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	201,960	20,944	4 229,850
	VV		198*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		201,960		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				997,739
17	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,000	15,848	190,176
18	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	13,000	9,613	124,969
	VV		12,8712871287129*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	7,403	0,000
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	2,728	0,000
	VV		0*10 'Prepočítané koeficientom množstva		0,000		
21	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,960	132,082	126,799
	VV		12*0,08		0,960		
22	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	7,779	0,000
23	K	961043111.S	Búranie betónového múrika	m3	1,750	115,514	202,150
	VV		10*0,5*0,35		1,750		
24	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	129,390	0,000
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,850	16,814	64,734
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,750	0,511	29,510
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,850	67,377	259,401
	D	99	Presun hmôt HSV				2 076,331
28	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	204,303	10,163	2 076,331
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				662,059
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				129,920
29	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,200	4,556	87,475
	VV		16*1,2		19,200		
30	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	22,080	1,813	40,031
	VV		19,2*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		22,080		
31	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,059	40,923	2,414
	D	713	Izolácie tepelné				532,139
32	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	32,000	7,091	226,912
	VV		16*2*1		32,000		
33	M	283750001700.S	Doska XPS hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	32,640	9,085	296,534
	VV		32*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		32,640		
34	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,203	42,822	8,693

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103D - Oprava stojiska kontajnerov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 555,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 555,80	20,00%	1 311,16

Cena s DPH

v EUR

7 866,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103D - Oprava stojiska kontajnerov

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 555,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 555,80

1 - Zemné práce

1 246,45

2 - Zakladanie

1 704,98

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

2 276,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

878,49

99 - Presun hmôt HSV

449,78

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103D - Oprava stojiska kontajnerov

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 555,800

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 555,800
D	1		Zemné práce				1 246,449
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,536	62,212	95,558
	vv		12*0,4*0,4*0,8		1,536		
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,640	16,778	262,408
	vv		30,5*0,4+34,4*0,1		15,640		
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,640	1,274	19,925
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,176	5,173	88,851
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	103,056	0,521	53,692
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,176	10,007	171,880
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,176	0,888	15,252
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,480	19,610	538,883
D	2		Zakladanie				1 704,982
9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 - zabetónovanie + debnenie	súb.	1,000	1 704,982	1 704,982
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000
D	5		Komunikácie				2 276,093
10	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	30,500	8,017	244,519
11	K	564730112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 110 mm	m2	29,900	8,738	261,266
12	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	30,500	14,364	438,102
13	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,500	22,316	680,638
14	M	592460012000	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	31,110	20,944	651,568
	vv		30,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		31,110		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				878,492
15	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	34,400	10,423	358,551
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	36,000	3,841	138,276
	vv		35,2941176470588*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		36,000		
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,064	184,915	381,665
	vv		34,4*0,06		2,064		
D	99		Presun hmôt HSV				449,784
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,257	10,163	449,784

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103F - Oprava vstupu do posilňovne ŠH

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 191,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 191,37	20,00%	438,27

Cena s DPH

v EUR

2 629,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103F - Oprava vstupu do posilňovne ŠH

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 191,37

HSV - Práce a dodávky HSV	446,61
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	195,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	141,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	82,15
99 - Presun hmôt HSV	27,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 744,76
763 - Konštrukcie - drevostavby	150,84
766 - Konštrukcie stolárske	1 593,92

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103F - Oprava vstupu do posilňovne ŠH

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 191,372

D	HSV		Práce a dodávky HSV				446,612
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				195,175
1	K	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	30,946	30,946
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	3,900	42,110	164,229
VV			1,5*2,6		3,900		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				141,568
3	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,440	21,411	30,832
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	4,600	2,498	11,491
VV			1,5*2,6*2-0,8*2*2		4,600		
5	K	612467185	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	4,600	11,789	54,229
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4,600	9,786	45,016
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,149
7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	3,500	5,801	20,304
8	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do sutí plochy do 2 m2	ks	1,000	1,194	1,194
9	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,501	45,602
10	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,152	16,627	2,527
11	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,041	0,515	0,021
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,152	13,366	2,032
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,152	1,502	0,228
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,152	67,377	10,241
D	99		Presun hmôt HSV				27,720
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,608	45,592	27,720
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 744,760
D	763		Konštrukcie - drevostavby				150,844
16	K	763135020.S0	Demontáž s spätná montáž kazetového stropu	súb.	1,000	150,844	150,844
D	766		Konštrukcie stolárske				1 593,916
17	K	766641071.S0	D+M plastových dverí s elektrozámkom 100x200 cm	ks	1,000	1 593,916	1 593,916

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103G - Oprava spŕch - miestnosť 118 AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 068,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 068,06	20,00%	3 813,61

Cena s DPH

v EUR

22 881,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103G - Oprava spŕch - miestnosť 118 AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 068,06

HSV - Práce a dodávky HSV	5 539,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 289,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 082,55
99 - Presun hmôt HSV	132,22
PSV - Práce a dodávky PSV	12 337,91
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	481,39
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 195,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	657,68
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 698,65
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	234,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 823,42
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	981,72
771 - Podlahy z dlaždíc	751,88
781 - Obklady	2 357,14
784 - Maľby	155,46
M - Práce a dodávky M	750,80
21-M - Elektromontáže	750,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	439,66

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103G - Oprava spŕch - miestnosť 118 AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 068,058

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 539,693
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				35,341
1	K	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	35,341	35,341
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 289,590
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	69,000	2,407	166,083
3	K	612460241.S	Vyspravenie stien pod obklad	m2	43,500	9,829	427,562
4	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	25,500	9,938	253,419
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,000	10,017	691,173
6	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovaním povrchu, z keramzitu	m3	0,650	149,190	96,974
7	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	14,850	74,369	1 104,380
8	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr.do 20 mm	m2	14,850	30,500	452,925
9	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	14,850	6,537	97,074
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 082,545
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	14,850	5,287	78,512
11	K	953947951.S0	Montáž vetracej mriežky	ks	1,000	10,559	10,559
12	M	429720228400.S0	Mriežka ventilačná	ks	1,000	56,986	56,986
13	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	9,840	2,483	24,433
14	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,485	99,656	147,989
vv			4,5*2,7*0,1+1,8*1,5*0,1		1,485		
15	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,850	2,567	38,120
vv			4,5*2,7*1,8*1,5		14,850		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,863	0,863
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,585	45,736
18	K	971056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	40,000	1,587	63,480
19	K	971056010.S1	Umytie fasády po vyvŕtaní diery	súb.	1,000	25,141	25,141
20	K	971056090.S0	Prenájom pracovnej plošiny	súb.	1,000	387,166	387,166
21	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45,810	4,761	218,101
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,500	12,406	80,639
23	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,000	8,425	109,525
24	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,500	26,898	174,837
25	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,000	9,216	119,808
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,500	15,627	101,576

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,538	52,455
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,500	12,486	81,159
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,500	40,840	265,460
D 99 Presun hmôt HSV							132,217
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,900	45,592	132,217
D PSV Práce a dodávky PSV							12 337,908
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							481,393
31	K	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka, vodorovná	m2	12,150	13,440	163,296
vv					4,5*2,7	12,150	
32	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota WEBER, stierka, weber.terizol zvislá	m2	15,000	15,430	231,450
33	K	711212051.0	D+M hydroizolačná rohová páska	bm	16,600	5,078	84,295
vv					4,5*2+2,7*2+2,2	16,600	
34	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,060	39,203	2,352
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 195,990
35	K	721100902.S	D+M rozvody kanalizácie	súb.	1,000	527,954	527,954
36	K	721210818.S0	Demontáž podlahového vpustu	ks	1,000	6,947	6,947
37	K	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu	ks	3,000	42,058	126,174
38	M	552240011600.S	Žľab sprchový, zvislý odtok, dl. do 900 mm,	ks	2,000	530,210	1 060,420
39	M	552240011200.S0	Žľab sprchový, dl. do 500 mm	ks	1,000	473,826	473,826
40	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,020	33,468	0,669
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							657,679
41	K	722110114.S	D+M rozvodov vody	súb.	1,000	657,679	657,679
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 698,653
42	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory - deliaca stienka sprcha	m2	6,000	91,472	548,832
43	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL)	m2	6,000	223,966	1 343,796
44	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,100	6,100
45	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
46	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
47	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,659	4,659
48	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,064	9,064
49	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	66,631	66,631
50	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	4,448	8,896
51	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,928	5,856
52	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	2,000	9,479	18,958
53	M	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	2,000	73,519	147,038
54	K	725849232.S0	Montáž sprchového ramena a sprchovej hlavice	ks	2,000	21,248	42,496
55	M	552260007000.S	Sprchové rameno+hlavová sprchová hlavica	ks	2,000	156,792	313,584
56	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,959	8,959
57	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,482	27,482
58	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,140	33,802	4,732
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							234,556
59	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,821	13,821
60	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxh 600x1400	ks	1,000	220,735	220,735
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 823,423

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	763137165	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Kazety do vlhkého prostredia	m2	14,850	69,418	1 030,857
	VV		4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
62	K	763138700.0	SDK kaslík pre vzduchotechniku (impregnovaný SDK)	bm	3,000	124,185	372,555
63	K	763138700.1	SDK kaslík pre rúry vykurovania (impregnovaný SDK)	bm	3,000	115,949	347,847
64	K	763139531.S	Demontáž kazetového podhľadu	m2	14,850	4,137	61,434
	VV		4,5*2,7+1,5*1,8		14,850		
65	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,211	50,851	10,730
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				981,724
66	K	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	2,000	21,014	42,028
67	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	2,000	146,665	293,330
68	K	769011015.S0	Rozvody vzduchotechniky pre napojenie ventilátorov	súb.	1,000	386,412	386,412
69	K	769011015.S1	Demontáž rozvodov pôvodnej vzduchotechniky	súb.	1,000	250,903	250,903
70	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,000	1,810	9,051
	D	771	Podlahy z dlaždíc				751,882
71	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	14,850	23,811	353,593
	VV		4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
72	M	597740001600.S0	Dlaždice keramické	m2	15,593	24,983	389,560
	VV		14,85		14,850		
	VV		14,85*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,593		
73	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,326	26,775	8,729
	D	781	Obklady				2 357,144
74	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	43,500	25,330	1 101,855
75	M	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	43,500	28,179	1 225,787
76	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,038	28,422	29,502
	D	784	Maľby				155,464
77	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	25,500	1,207	30,779
78	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	25,500	1,330	33,915
79	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,200	3,602	90,770
	D	M	Práce a dodávky M				750,801
	D	21-M	Elektromontáže				750,801
80	K	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb.	1,000	497,785	497,785
81	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	3,000	82,820	248,460
82	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	2,278	4,556
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				439,656
83	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	18,319	439,656

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Ga - Oprava sprch - miestnosť 322 AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 783,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 783,98	20,00%	3 556,80

Cena s DPH

v EUR

21 340,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Ga - Oprava sprch - miestnosť 322 AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 783,98

HSV - Práce a dodávky HSV	4 996,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 289,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 539,21
99 - Presun hmôt HSV	132,22
PSV - Práce a dodávky PSV	11 597,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	517,68
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 195,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	657,68
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 581,80
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	234,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 414,14
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	730,82
771 - Podlahy z dlaždíc	751,88
781 - Obklady	2 357,14
784 - Maľby	155,46
M - Práce a dodávky M	750,80
21-M - Elektromontáže	750,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	439,66

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Ga - Oprava sprch - miestnosť 322 AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 783,979

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 996,364
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				35,341
1	K	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	35,341	35,341
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 289,590
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	69,000	2,407	166,083
3	K	612460241.S	Vyspravenie stien pod obklad	m2	43,500	9,829	427,562
4	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	25,500	9,938	253,419
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,000	10,017	691,173
6	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovaním povrchu, z keramzitu	m3	0,650	149,190	96,974
7	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	14,850	74,369	1 104,380
8	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm	m2	14,850	30,500	452,925
9	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	14,850	6,537	97,074
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 539,213
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	14,850	5,287	78,512
13	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, - 0,11500t	m2	9,840	2,483	24,433
14	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,485	99,656	147,989
vv			4,5*2,7*0,1+1,8*1,5*0,1		1,485		
15	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,850	2,567	38,120
vv			4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,863	0,863
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,585	45,736
18	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45,810	4,761	218,101
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,500	12,406	80,639
20	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,000	8,425	109,525
21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,500	26,898	174,837
22	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,000	9,216	119,808
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,500	15,627	101,576
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,538	52,455
25	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,500	12,486	81,159
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,500	40,840	265,460
D	99		Presun hmôt HSV				132,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,900	45,593	132,220
D PSV Práce a dodávky PSV							11 597,158
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							517,681
28	K	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka, vodorovná	m2	14,850	13,440	199,584
29	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota WEBER, stierka, weber.terizol zvislá	m2	15,000	15,430	231,450
30	K	711212051.0	D+M hydroizolačná rohová páska	bm	16,600	5,078	84,295
VV					4,5*2+2,7*2+2,2	16,600	
31	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,060	39,203	2,352
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 195,991
32	K	721100902.S	D+M rozvody kanalizácie	súb.	1,000	527,954	527,954
33	K	721210818.S0	Demontáž podlahového vpustu	ks	1,000	6,948	6,948
34	K	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu	ks	3,000	42,058	126,174
35	M	552240011600.S	Žlab sprchový, zvislý odtok, dl. do 900 mm,	ks	2,000	530,210	1 060,420
36	M	552240011200.S0	Žlab sprchový, dl. do 500 mm	ks	1,000	473,826	473,826
37	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,020	33,468	0,669
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							657,680
38	K	722110114.S	D+M rozvodov vody	súb.	1,000	657,680	657,680
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 581,797
39	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory - deliaca stienka sprcha	m2	6,000	91,472	548,832
40	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL)	m2	6,000	223,967	1 343,802
41	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,100	6,100
42	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
44	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	4,448	8,896
45	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,928	5,856
46	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	2,000	9,479	18,958
47	M	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	2,000	73,519	147,038
48	K	725849232.S0	Montáž sprchového ramena a sprchovej hlavice	ks	2,000	21,248	42,496
49	M	552260007000.S	Sprchové rameno+hlavová sprchová hlavica	ks	2,000	156,792	313,584
50	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,138	33,802	4,665
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							234,556
51	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,821	13,821
52	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh 600x1400	ks	1,000	220,735	220,735
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 414,142
53	K	763137165	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Kazety do vlhkého prostredia	m2	14,850	69,418	1 030,857
VV					4,5*2,7+1,8*1,5	14,850	
54	K	763138700.0	SDK kaslík pre vzduchotechniku (impregnovaný SDK)	bm	3,000	124,185	372,555
56	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,211	50,851	10,730
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							730,821
57	K	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	2,000	21,014	42,028
58	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	2,000	146,665	293,330
59	K	769011015.S0	Rozvody vzduchotechniky pre napojenie ventilátorov	súb.	1,000	386,412	386,412
61	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,000	1,810	9,051
D 771 Podlahy z dlaždíc							751,882

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	14,850	23,811	353,593
		VV	4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
63	M	597740001600.S 0	Dlaždice keramické	m2	15,593	24,983	389,560
		VV	14,85		14,850		
		VV	14,85*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,593		
64	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,326	26,775	8,729
	D	781	Obklady				2 357,144
65	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	43,500	25,330	1 101,855
66	M	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	43,500	28,179	1 225,787
67	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,038	28,422	29,502
	D	784	Maľby				155,464
68	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	25,500	1,207	30,779
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	25,500	1,330	33,915
70	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,200	3,602	90,770
	D	M	Práce a dodávky M				750,801
	D	21-M	Elektromontáže				750,801
71	K	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb.	1,000	497,785	497,785
72	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	3,000	82,820	248,460
73	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	2,278	4,556
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				439,656
74	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	18,319	439,656

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Gb - Oprava spŕch - miestnosť 222, AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 783,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 783,98	20,00%	3 556,80

Cena s DPH

v EUR

21 340,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Gb - Oprava spŕch - miestnosť 222, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 783,98

HSV - Práce a dodávky HSV	4 996,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 289,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 539,21
99 - Presun hmôt HSV	132,22
PSV - Práce a dodávky PSV	11 597,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	517,68
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 195,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	657,68
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 581,80
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	234,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 414,14
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	730,82
771 - Podlahy z dlaždíc	751,88
781 - Obklady	2 357,14
784 - Maľby	155,46
M - Práce a dodávky M	750,80
21-M - Elektromontáže	750,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	439,66

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103Gb - Oprava spŕch - miestnosť 222, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 783,979

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 996,364
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				35,341
1	K	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	35,341	35,341
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 289,590
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	69,000	2,407	166,083
3	K	612460241.S	Vyspravenie stien pod obklad	m2	43,500	9,829	427,562
4	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	25,500	9,938	253,419
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,000	10,017	691,173
6	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovaním povrchu, z keramzitu	m3	0,650	149,190	96,974
7	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	14,850	74,369	1 104,380
8	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm	m2	14,850	30,500	452,925
9	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	14,850	6,537	97,074
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 539,213
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	14,850	5,287	78,512
13	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, - 0,11500t	m2	9,840	2,483	24,433
14	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,485	99,656	147,989
vv			4,5*2,7*0,1+1,8*1,5*0,1		1,485		
15	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,850	2,567	38,120
vv			4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,863	0,863
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,585	45,736
18	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45,810	4,761	218,101
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,500	12,406	80,639
20	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,000	8,425	109,525
21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,500	26,898	174,837
22	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,000	9,216	119,808
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,500	15,627	101,576
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,538	52,455
25	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,500	12,486	81,159
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,500	40,840	265,460
D	99		Presun hmôt HSV				132,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,900	45,593	132,220
D PSV Práce a dodávky PSV							11 597,158
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							517,681
28	K	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka, vodorovná	m2	14,850	13,440	199,584
29	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota WEBER, stierka, weber.terizol zvislá	m2	15,000	15,430	231,450
30	K	711212051.0	D+M hydroizolačná rohová páska	bm	16,600	5,078	84,295
VV					4,5*2+2,7*2+2,2	16,600	
31	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,060	39,203	2,352
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 195,991
32	K	721100902.S	D+M rozvody kanalizácie	súb.	1,000	527,954	527,954
33	K	721210818.S0	Demontáž podlahového vpustu	ks	1,000	6,948	6,948
34	K	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu	ks	3,000	42,058	126,174
35	M	552240011600.S	Žlab sprchový, zvislý odtok, dl. do 900 mm,	ks	2,000	530,210	1 060,420
36	M	552240011200.S0	Žlab sprchový, dl. do 500 mm	ks	1,000	473,826	473,826
37	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,020	33,468	0,669
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							657,680
38	K	722110114.S	D+M rozvodov vody	súb.	1,000	657,680	657,680
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 581,797
39	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory - deliaca stienka sprcha	m2	6,000	91,472	548,832
40	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL)	m2	6,000	223,967	1 343,802
41	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,100	6,100
42	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
44	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	4,448	8,896
45	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,928	5,856
46	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	2,000	9,479	18,958
47	M	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	2,000	73,519	147,038
48	K	725849232.S0	Montáž sprchového ramena a sprchovej hlavice	ks	2,000	21,248	42,496
49	M	552260007000.S	Sprchové rameno+hlavová sprchová hlavica	ks	2,000	156,792	313,584
50	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,138	33,802	4,665
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							234,556
51	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,821	13,821
52	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh 600x1400	ks	1,000	220,735	220,735
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 414,142
53	K	763137165	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, Kazety do vlhkého prostredia	m2	14,850	69,418	1 030,857
VV					4,5*2,7+1,8*1,5	14,850	
54	K	763138700.0	SDK kaslík pre vzduchotechniku (impregnovaný SDK)	bm	3,000	124,185	372,555
56	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,211	50,851	10,730
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							730,821
57	K	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	2,000	21,014	42,028
58	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	2,000	146,665	293,330
59	K	769011015.S0	Rozvody vzduchotechniky pre napojenie ventilátorov	súb.	1,000	386,412	386,412
61	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,000	1,810	9,051
D 771 Podlahy z dlaždíc							751,882

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	14,850	23,811	353,593
		VV	4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
63	M	597740001600.S 0	Dlaždice keramické	m2	15,593	24,983	389,560
		VV	14,85		14,850		
		VV	14,85*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,593		
64	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,326	26,775	8,729
	D	781	Obklady				2 357,144
65	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	43,500	25,330	1 101,855
66	M	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	43,500	28,179	1 225,787
67	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,038	28,422	29,502
	D	784	Maľby				155,464
68	K	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	25,500	1,207	30,779
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	25,500	1,330	33,915
70	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,200	3,602	90,770
	D	M	Práce a dodávky M				750,801
	D	21-M	Elektromontáže				750,801
71	K	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb.	1,000	497,785	497,785
72	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	3,000	82,820	248,460
73	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	2,278	4,556
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				439,656
74	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	18,319	439,656

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103H - Oprava spŕch na sklad - miestnosť 320, AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 817,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 817,20	20,00%	1 763,44

Cena s DPH

v EUR

10 580,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103H - Oprava spŕch na sklad - miestnosť 320, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 817,20

HSV - Práce a dodávky HSV	5 527,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 842,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 539,21
99 - Presun hmôt HSV	144,90
PSV - Práce a dodávky PSV	2 383,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	275,39
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	234,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	733,89
775 - Podlahy vlysové a parketové	722,02
776 - Podlahy povlakové	20,84
784 - Maľby	396,83
M - Práce a dodávky M	906,67
21-M - Elektromontáže	906,67

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103H - Oprava spŕch na sklad - miestnosť 320, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 817,200

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 527,007
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 842,899
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou (4,5*2+2,7*2)*3,5-(0,8*2-2,7*1,5)	m2	72,750	2,407	175,109
	VV		(1,5*2+1,8*2)*3,5-(0,8*2*2)		52,850		
	VV		Súčet		19,900		
	VV				72,750		
2	K	612460241.S	Vyspravenie stien po demontáži obkladu	m2	45,810	9,829	450,266
3	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	72,750	9,938	722,990
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	72,750	10,017	728,737
5	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	14,850	74,359	1 104,231
6	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm	m2	14,850	30,500	452,925
7	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	14,850	6,537	97,074
8	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	59,805	59,805
9	M	553310001700.S0	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	1,000	51,762	51,762
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 539,213
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	14,850	5,287	78,512
11	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, - 0,11500t	m2	9,840	2,483	24,433
12	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,485	99,656	147,989
	VV		4,5*2,7*0,1+1,8*1,5*0,1		1,485		
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,850	2,567	38,120
	VV		4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,863	0,863
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,585	45,736
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45,810	4,761	218,101
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,500	12,406	80,639
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,000	8,425	109,525
19	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,500	26,898	174,837
20	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,000	9,216	119,808
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,500	15,627	101,576
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,538	52,455
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,500	12,486	81,159
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,500	40,840	265,460
D	99		Presun hmôt HSV				144,895

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,178	45,593	144,895
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 383,520
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				275,386
26	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,100	6,100
27	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
28	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
29	K	725640801.S0	Demontáž plynového vykurovacieho telesa (gamatka), -0,10000t+ odstránenie rozvodov	súb.	1,000	46,765	46,765
30	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,659	4,659
31	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,064	9,064
32	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	66,631	66,631
33	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,017	35,109	0,597
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				234,563
34	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,821	13,821
35	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1400	ks	1,000	220,742	220,742
D 763			Konštrukcie - drevostavby				733,887
36	K	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	14,850	49,420	733,887
VV		4,5*2,7+1,5*1,8		14,850			
D 775			Podlahy vlysové a parketové				722,024
37	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líst obvodových lepením	m	22,800	3,863	88,076
VV		4,5*2+2,7*2-0,8+1,5*2*1,8*2-0,8*2		22,800			
38	M	611990004300.S0	Lišta soklová	m	25,080	5,656	141,852
VV		22,8*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		25,080			
39	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	14,850	5,548	82,388
40	M	611980003080.S0	Podlaha laminátová	m2	15,593	21,959	342,407
VV		14,85*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,593			
41	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	14,850	0,916	13,603
42	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	15,296	1,527	23,357
VV		14,85*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		15,296			
43	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	14,850	0,936	13,900
44	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	15,296	0,561	8,581
VV		14,85*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		15,296			
45	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	47,638	7,860
D 776			Podlahy povlakové				20,835
46	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	14,850	1,403	20,835
D 784			Maľby				396,825
47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	31,500	1,207	38,021
VV		(4,5*2+2,7*2)*1,5+(1,5*2+1,8*2)*1,5		31,500			
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	72,750	1,330	96,758
49	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,750	3,602	262,046
D M			Práce a dodávky M				906,673
D 21-M			Elektromontáže				906,673
50	K	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb.	1,000	653,657	653,657
51	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	3,000	82,820	248,460
52	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	2,278	4,556

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103I - Oprava spřích na sklad - miestnosť 220, AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 833,24

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
8 833,24

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 766,65

Cena s DPH

v EUR

10 599,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103I - Oprava spíchn na sklad - miestnosť 220, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 833,24

HSV - Práce a dodávky HSV	5 526,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 842,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 539,21
99 - Presun hmôt HSV	144,90
PSV - Práce a dodávky PSV	2 399,57
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	291,42
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	234,57
763 - Konštrukcie - drevostavby	733,90
775 - Podlahy vlysové a parketové	722,02
776 - Podlahy povlakové	20,84
784 - Maľby	396,83
M - Práce a dodávky M	906,67
21-M - Elektromontáže	906,67

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103I - Oprava spírch na sklad - miestnosť 220, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 833,240

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 526,992
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 842,884
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou (4,5*2+2,7*2)*3,5-(0,8*2-2,7*1,5)	m2	72,750	2,407	175,109
	VV		(1,5*2+1,8*2)*3,5-(0,8*2*2)		52,850		
	VV		Súčet		19,900		
	VV				72,750		
2	K	612460241.S	Vyspravenie stien po demontáži obkladu	m2	45,810	9,829	450,266
3	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	72,750	9,938	722,990
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	72,750	10,017	728,737
5	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	14,850	74,358	1 104,216
6	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm	m2	14,850	30,500	452,925
7	K	632458321.S0	Penetračný náter pod samonivelizačný poter	m2	14,850	6,537	97,074
8	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	59,805	59,805
9	M	553310001700.S0	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	1,000	51,762	51,762
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 539,213
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	14,850	5,287	78,512
11	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, - 0,11500t	m2	9,840	2,483	24,433
12	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,485	99,656	147,989
	VV		4,5*2,7*0,1+1,8*1,5*0,1		1,485		
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,850	2,567	38,120
	VV		4,5*2,7+1,8*1,5		14,850		
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,863	0,863
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	28,585	45,736
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45,810	4,761	218,101
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,500	12,406	80,639
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,000	8,425	109,525
19	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,500	26,898	174,837
20	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,000	9,216	119,808
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,500	15,627	101,576
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,538	52,455
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,500	12,486	81,159
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,500	40,840	265,460
D	99		Presun hmôt HSV				144,895

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,178	45,593	144,895
D PSV Práce a dodávky PSV							2 399,574
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							291,423
26	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,100	6,100
27	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
28	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
29	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	16,037	16,037
30	K	725640801.S0	Demontáž plynového vykurovacieho telesa (gamatka), -0,10000t+ odstránenie rozvodov	súb.	1,000	46,765	46,765
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,659	4,659
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,064	9,064
33	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	66,631	66,631
34	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,017	35,109	0,597
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							234,565
35	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,821	13,821
36	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh 600x1400	ks	1,000	220,744	220,744
D 763 Konštrukcie - drevostavby							733,902
37	K	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	14,850	49,421	733,902
vv			4,5*2,7+1,5*1,8		14,850		
D 775 Podlahy vlysové a parketové							722,024
38	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	22,800	3,863	88,076
vv			4,5*2+2,7*2-0,8+1,5*2*1,8*2-0,8*2		22,800		
39	M	611990004300.S0	Lišta soklová	m	25,080	5,656	141,852
vv			22,8*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		25,080		
40	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	14,850	5,548	82,388
41	M	611980003080.S0	Podlaha laminátová	m2	15,593	21,959	342,407
vv			14,85*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,593		
42	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	14,850	0,916	13,603
43	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	15,296	1,527	23,357
vv			14,85*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		15,296		
44	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	14,850	0,936	13,900
45	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	15,296	0,561	8,581
vv			14,85*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		15,296		
46	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	47,638	7,860
D 776 Podlahy povlakové							20,835
47	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	14,850	1,403	20,835
D 784 Maľby							396,825
48	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	31,500	1,207	38,021
vv			(4,5*2+2,7*2)*1,5+(1,5*2+1,8*2)*1,5		31,500		
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	72,750	1,330	96,758
50	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,750	3,602	262,046
D M Práce a dodávky M							906,674
D 21-M Elektromontáže							906,674
51	K	210010002.S	D+M elektroinštalácia	súb.	1,000	653,658	653,658
52	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	3,000	82,820	248,460
53	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	2,278	4,556

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103J - Oprava WC č.120 -AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 334,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 334,16	20,00%	866,83

Cena s DPH

v EUR

5 200,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103J - Oprava WC č.120 -AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 334,16

HSV - Práce a dodávky HSV

963,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

683,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

251,13

99 - Presun hmôt HSV

29,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 165,15

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

185,95

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

326,83

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

316,77

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

911,92

763 - Konštrukcie - drevostavby

255,43

771 - Podlahy z dlaždíc

169,48

781 - Obklady

940,44

784 - Maľby

58,32

M - Práce a dodávky M

205,51

21-M - Elektromontáže

205,51

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103J - Oprava WC č.120 -AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 334,155

D	HSV		Práce a dodávky HSV				963,499
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				683,225
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	25,500	2,407	61,379
2	K	612460241.S	Vyspravenie stien pod obklad	m2	16,000	9,829	157,264
3	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	9,500	9,938	94,411
4	K	612481031.S	Rohový profil pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	7,200	3,387	24,386
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,500	10,017	95,162
6	K	632450489.0	Cementový poter rýchlotuhnúci hr. 50 mm	m2	2,800	74,369	208,233
7	K	634601511.S0	Tmelenie silikónovým tmelom	m	10,400	4,076	42,390
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				251,132
8	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,280	99,656	27,904
9	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	2,800	2,567	7,188
10	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	16,000	4,761	76,176
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,044	12,406	12,952
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,044	8,425	8,796
13	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,044	26,898	28,082
14	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,044	9,216	9,622
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,044	15,627	16,315
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,660	0,538	8,425
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,044	12,486	13,035
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,044	40,840	42,637
D	99		Presun hmôt HSV				29,142
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,608	47,931	29,142
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 165,150
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				185,954
20	K	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka, vodorovná	m2	2,800	13,440	37,632
21	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota WEBER, stierka, weber.terizol zvislá	m2	8,000	15,430	123,440
22	K	711212051.0	D+M hydroizolačná rohová páska	bm	4,900	5,078	24,882
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				326,828
23	K	721100902.S	D+M rozvody kanalizácie	súb.	1,000	326,828	326,828
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				316,772
24	K	722110114.S	D+M rozvodov vody	súb.	1,000	316,772	316,772

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				911,924
25	K	725110814.S0	Demontáž splachovacej nádrže k výlevke	súb.	1,000	8,910	8,910
26	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	24,834	24,834
27	M	642360004000.S	Misa záchodová keramickej závesná	ks	1,000	199,426	199,426
28	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov	ks	1,000	60,066	60,066
29	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou	ks	1,000	310,157	310,157
30	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,887	43,887
31	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	97,683	97,683
32	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,353	3,353
33	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	33,826	33,826
34	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,894	10,894
35	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	5,062	5,062
36	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,064	9,064
37	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	66,631	66,631
38	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,959	8,959
39	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,482	27,482
40	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,050	33,802	1,690
D		763	Konštrukcie - drevostavby				255,429
41	K	763126612.S0	Rozobratie SDK kastlika a spätné zhotovenie - kvôli napojeniu wc na vodu a kanalizáciu	ks	1,000	255,429	255,429
D		771	Podlahy z dlaždíc				169,481
42	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramickej do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	3,333	23,811	79,362
43	M	597740001600.S0	Dlaždice keramickej	m2	3,500	24,983	87,441
VV			3,33333333333333*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		3,500		
44	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,100	26,775	2,678
D		781	Obklady				940,441
45	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	16,000	25,330	405,280
46	M	597640000800.S	Obkladačky keramickej	m2	17,600	28,177	495,915
47	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	9,800	1,069	10,476
48	M	283410018290.S	Profil ukončovaci roh pre hr. dlaždíc do 10 mm, PVC	m	9,898	1,715	16,975
VV			9,8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,898		
49	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramickej v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,415	28,422	11,795
D		784	Maľby				58,321
50	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	9,500	1,207	11,467
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	9,500	1,330	12,635
52	K	784430010.S	Maľby dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	9,500	3,602	34,219
D		M	Práce a dodávky M				205,506
D		21-M	Elektromontáže				205,506
53	K	210010002.S0	D+M svietidla do kazetového stropu	ks	1,000	82,820	82,820
54	K	210010002.S1	Úprava elektroinštalácie	ks	1,000	122,686	122,686

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103K - Oprava stupačiek - 321, 221, 117, AB JUGO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 637,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 637,94	20,00%	2 127,59

Cena s DPH

v EUR

12 765,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103K - Oprava stupačiek - 321, 221, 117, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 637,94

HSV - Práce a dodávky HSV

4 441,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 055,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 372,92

99 - Presun hmôt HSV

13,40

PSV - Práce a dodávky PSV

5 516,55

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

163,60

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 162,33

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 709,55

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 788,41

781 - Obklady

692,66

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

679,48

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103K - Oprava stupačiek - 321, 221, 117, AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 637,940

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 441,916
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 055,596
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	12,600	2,498	31,475
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,600	2,259	28,463
3	K	612467185	Vnútorná omietka stien vápenocementová	m2	12,600	11,775	148,365
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,600	9,781	123,241
5	K	612481119.S1	Úprava vybúraných otvorov v stropnej doske - očistenie podkladu, penetrácia, debnenie a podperná konštrukcia, výstuž, doplnenie betónu	ks	4,000	181,013	724,052
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 372,920
6	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	5,548	83,220
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	65,000	5,599	363,935
8	K	962031132.S	Búranie tehlových kastlíkov okolo zvislej kanalizácie	ks	4,000	286,603	1 146,412
9	K	971052451.S0	Vybúranie otvoru v železobet. strop doske okolo existujúcej zvislej kanalizácie	ks	3,000	200,613	601,839
10	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky	m2	12,600	9,851	124,123
11	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,689	29,615	79,635
12	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	25,714	9,296	239,037
13	K	979011141.S0	Príplatok za komplikovanú manipuláciu so suťou	súb.	1,000	452,531	452,531
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,689	15,976	42,959
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,650	0,480	18,072
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,689	13,366	35,941
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,689	1,502	4,039
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,689	67,377	181,177
D	99		Presun hmôt HSV				13,400
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,291	46,047	13,400
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 516,548
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				163,602
20	K	711212051	Hydroizolačná stierka zvislá	m2	10,200	15,944	162,629
21	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,023	42,318	0,973
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 162,329
22	K	721172023.S	Potrubié odpadové HT z PP, zvislé DN 110- montáž v obmedzenom priestore	m	12,600	44,453	560,108
23	M	286710003900.S	Objímka DN110	ks	15,000	4,752	71,280
24	K	721172472.S	Montáž odbočky pre potrubia DN 110	ks	7,000	15,038	105,266
25	M	286540106200.S0	Odbočka dvojité PP DN 110/110/110/45°	ks	2,000	13,162	26,324
26	M	286540002500.S	Koleno DN 110	ks	4,000	1,733	6,932

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286540142100.S0	Čistiaci kus PP DN 110	ks	1,000	8,780	8,780
28	K	721172472.S3	Dopojenie stupačky	ks	1,000	382,137	382,137
29	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,026	57,779	1,502
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 709,549
30	K	722130214.S0	Oprava rozvodov vody	súb.	1,000	1 709,549	1 709,549
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 788,411
31	K	763120010.0	SDK kastlík okolo zvislej kanalizačnej rúry	súb.	4,000	351,969	1 407,876
32	K	763120010.1	SDK kastlík pre prístup k rozvodom vody - suterén chodba - demontáž a spätná montáž	súb.	1,000	346,941	346,941
33	K	763139532.S0	Demontáž kazetového stropu	m2	6,030	5,089	30,687
34	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,060	48,449	2,907
D 781			Obklady				692,657
35	K	781441070.S0	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	7,590	51,352	389,762
36	M	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	11,277	25,386	286,278
VV			10,8428571428572*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		11,277		
37	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,569	29,204	16,617
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				679,476
38	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	24,267	679,476

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103L - Oprava podlahy v 5 izbách ubytovacia časť AB JUGO

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 369,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 369,13	20,00%	1 273,83

Cena s DPH

v EUR

7 642,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103L - Oprava podlahy v 5 izbách ubytovacia časť AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 369,13

HSV - Práce a dodávky HSV

495,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

495,99

PSV - Práce a dodávky PSV

5 873,15

775 - Podlahy vlysové a parketové

5 748,66

776 - Podlahy povlakové

124,49

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijných stavov v objektoch VŠC DUKLA Banská Bystrica

Objekt:

2024103L - Oprava podlahy v 5 izbách ubytovacia časť AB JUGO

Miesto:

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 369,131

D	HSV		Práce a dodávky HSV				495,986
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				495,986
1	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	85,500	5,801	495,986
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 873,145
D	775		Podlahy vlysové a parketové				5 748,657
2	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	100,500	4,403	442,502
3	M	611990003200.S 0	Lišta soklová pvc	m	110,000	2,572	282,920
4	M	611990004000.S	Roh, spojky, ukončenia	ks	70,000	1,623	113,610
5	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	85,500	10,985	939,218
6	M	611980003080.S 0	Podlaha laminátová, hr. 10 mm, vodeodolná	m2	98,325	35,048	3 446,095
vv			85,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		98,325		
7	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	85,500	1,045	89,348
8	M	283230008500.S	Podložka pod plávajúce podlahy	m2	88,065	1,798	158,341
vv			85,5*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		88,065		
9	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	85,500	1,045	89,348
10	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	88,065	1,527	134,475
vv			85,5*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		88,065		
11	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,065	49,577	52,800
D	776		Podlahy povlakové				124,488
12	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	85,500	1,456	124,488